
Gastronomiskais griezējs Metos Pro Line XS25

Product information
 

SKU 4080309
Product name Gastronomiskais griezējs Metos Pro Line XS25
Dimensions 480 × 690 × 505 mm
Weight 19,000 kg
Jauda 0-14 mm slices
Tehniskā informācija 230 V, 0,32 kW, 1NPE, 50 Hz
 

Description

Gastronomiskais griezējs Metos Pro Line XS25
Metos Pro Line XS25 gastronomiskais griezējs paredzēts profesionālai lietošanai.
Ir piemērots restorāniem vai maziem specializētiem veikaliem. Šim modelim ir
pelēks alumīnija rāmis ar rokturi. Ieŗīces alumīnija korpuss ir veidots tā, lai
tam nebūtu asu stūru, kas apgrūtinātu tīrīšanu. Ierīci ir viegli un ātri
uzstādīt. Metos Pro Line XS25 gastronomiskais griezējs nodrošina vienmērīgu
šķēlēšanu dažādiem produktiem, tāpēc var sagriezt arī gaļu, sieru un dārzeņus.
–pelēks alumīnija rāmis
–asmens Ø250 mm, slīpuma leņķis 38 grādi
–šķēles biezums regulējams no 0 līdz 14 mm
–38 grādu gaļas galda slīpums
–ļoti plāns produkta pārpalikums
–pilnībā IP67 noslēgts vadības panelis un silikona blīves
–komplektā noņemams asinātājs
–šķidrumu savākšanas paplāte
–ātra asmeņu pārsega noņemšana

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

